Municipal de Gestão e Orçamento da Prefeitura de
Coelho Neto - MA. Data da Assinatura: 21 de maio de
2025. Prazo de vigência: 21 de maio de 2025 a 31 de
dezembro  de  2025.  Elemento  de  Despesa:
3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica.
Valor total de R$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais).
Coelho Neto - MA. PUBLIQUE-SE.

SEC.DE GESTÃO E ORÇAMENTO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo  o  resultado  da  licitação  na  modalidade
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025, do tipo menor
preço  por  item,  objetivando  a  Contratação  de
empresa especializada na realização de pesquisa de

[...]

opinião  pública  com  abordagem  qualitativa,
atendendo as demandas da Secretaria Municipal de
Gestão e Orçamento da Prefeitura de Coelho Neto -
MA,  homologado  para  a  empresa  a  seguir:
ENGRACIA PESQUISA DE MERCADO E OPINIÕES
LTDA, CNPJ Nº 45.062.853/0001-96, pelo valor total
de R$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais). Data da
Homologação: 20 de maio de 2025. Comunico assim o
resultado final do procedimento, levando em conta o
interesse  público  e  administrativo.  Sérgio  Ricardo
Viana  Bastos  -  Secretário  Municipal  de  Gestão  e
Orçamento. Coelho Neto – MA.